关于2017年下半年度本科生补办火车票优惠磁条的通知
为了方便学生补办火车票优惠磁条，现将此项事宜办理方法通知如下：
一、学生信息登记
1.登记时间：第16周（12月19日）至第19周（1月9日）每周三周五全天。
2.登记地点：教务科现场（主楼南楼B座219房间）。
3.登记程序：学生请先填写附表一：《本科生补办火车票优惠磁条申请表》，并在上述时间内携带学生证及附表一到来办理登记、审核和确认手续。
联系人：孙老师    联系电话：89733931
二、磁条信息录入
学生经过信息登记后，到润杰学生公寓一楼物业办公室现场办理磁条信息修改。后勤管理处于每周二下午集中办理。
注：如需补办或更换新的磁条，每人需缴纳7元工本费。
学生检查磁条内剩余次数可以随时到润杰公寓一楼充磁处查询即可。
联系人：卞老师；联系电话：51429573
特此通知，敬请同学相互转告，及时办理。
附表一：本科生补办火车票优惠磁条申请表

                                                                                                                                                                      教务处
后勤管理处
                                              2017年12月19日